pagal viešojo paslaugų pirkimo sąlygas nurodytas techninėje specifikacijoje (priedas 1). 

3. Paslaugų teikimo terminai: 12 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Sutartis įsigalioja 

2020 m. kovo 18 d. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM yra 5748,61 Eurai (penki 

tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai, 61 ct.). 

5. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuotos kainos su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, 

kuri negali būti keičiama. 

6. Paslaugos finansuojamos savivaldybės biudžeto lėšomis (sąmata 1000078).